Archivierung der Ergebnisse des PAREST-Projekts   12

HS_125_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 1-10 in D, -25% Nox
HS_126_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 1-10 in D, -25% NMVOC
HS_127_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT;  Szenario: SNAP 1-10 in D, -25% SO2
HS_128_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario:  SNAP 1-11 in D, -25% NH3
HS_129_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario:  SNAP 1-10 in D, -25% PM2.5
HS_130_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario:  SNAP 1-10 in D, -25% PMCO
HS_131_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT;  Szenario: SNAP 1-10 in D, -25% PM10
HS_185_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 1-10 in D, -25% NH3, -25% Nox,-25% Sox, -25% NMHC
HS_190_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 1-10 in D, -25% Nox,-25% SO2, -25% NMHC

Tabelle 2-5  Archivierte Rechenläufe für das Modellgebiet Deutschland grob: Hypothetische Szenarien -25% der Emissionen pro Stoff, jeweils alle Verursacher-
gruppen, Emissionsreferenz 2005, meteorologische Referenz 2005. Modell: RCG-TRAMPER (Kürzel RT).

Archivierung der Ergebnisse des PAREST-Projekts   13

HS_151_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 1 in D (Energy Transformation) -100% PM10
HS_152_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 2 in D (Small Combustion Sources) -100% PM10
HS_153_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 3 in D (Industrial Combustion) -100% PM10
HS_154_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 4  in D ( Industrial Process Emissions) -100% PM10
HS_155_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 5 in D (Extraction of Fossil Fuels) -100% PM10
HS_156_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 6 in D (Solvent and Product Use) -100% PM10
HS_157_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 71,72,73,75 in D  (Road transport gasoline, diesel, lpg, volatation losses) -100%

PM10
HS_158_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 8  in D (Non Road Transport) -100% PM10
HS_159_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 1, 3, 4, 5, 9 in D (All Industrial groups incl. Waste handling and disposal) -100%

PM10
HS_160_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 10 in D (Agriculture)  -100% PM10
HS_161_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 71,72,73, 74,75,76 in D (All road transport groups incl. Brake , Tyre Wear, Road

Dust Resuspension) -100% PM10
HS_162_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 1, 3, 4, 5, 9 in D (All Industrial groups incl. Waste handling and disposal) -100%

NH3
HS_163_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 71,72,73, 74,75,76 in D (All road transport groups incl. Brake , Tyre Wear, Road

Dust Resuspension) -100% NH3
HS_164_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 10 in D (Agriculture)  -100% NH3
HS_165_DG05_RT Bezugslauf:  RS_100_DG05_RT; Szenario: SNAP 1 in D (Energy Transformation) -100%  Nox, -100% Sox, -100% NMVOC